www.gisma-connectors.de1Catalogue ies 34 Revision J - 04/2021ser
SERIES 34
MINIATURSTECKVERBINDER
PRODUCT CATALOGUE
PRESSURE WATERTIGHT
PRODUKTKATALOG
DRUCKWASSERDICHTE
MINIATURE CONNECTORS

www.gisma-connectors.de18Catalogue ies 34 Revision J - 04/2021ser
SERIES 34
BESTELLBEISPIEL
Baureihe 34 Größe 1 Steckverbinders 12-polig.
Ÿ GISMA Handhabungsanweisung HI-2007-001
Ÿ GISMA Drehmoment-Übersicht
Folgende weiterführende Dokumente sind auf Anfrage
erhältlich:
Series 34 size 1 connector 12 way.
Ÿ GISMA handling instructions HI-2007-001
Ÿ GISMA torque overview
Ÿ GISMA cabling instructions series 34
The following complementary documents are available on
request:
Ÿ GISMA Verkabelungsanleitung Baureihe 34
ORDERING EXAMPLE
Endgehäuse Artikel-Nr.: 34.90.1000.30.XX.00
endbell part no.: 34.90.1000.30.XX.00
plug part no.: 34.06.1SP12.30.00.00
Stecker Artikel-Nr.: 34.06.1SP12.30.00.00
druckwasserdichte Schutzkappe für Stecker (unbedingt empfohlen)
Artikel-Nr.: 34.30.1000.30.00
pressure watertight protective cap for plug (strongly recommended)
part no.: 34.30.1000.30.00
druckwasserdichte Schutzkappe für Einbaudose (unbedingt empfohlen)
pressure watertight protective cap for receptacle (strongly recommended)
Artikel-Nr.: 34.20.1000.30.00
part no.: 34.20.1000.30.00
flange receptacle part no.: 34.00.1SP12.30.00.00
Zentraleinbaudose Artikel-Nr.: 34.00.1SP12.30.00.00
www.gisma-connectors.de19Catalogue ies 34 Revision J - 04/2021ser
SERIES 34
REFERENCE NUMBERING SYSTEM
RECEPTACLES, CABLE CONNECTING RECEPTACLES
AND PLUGS
EINBAUDOSEN, KABELVERLÄNGERUNGEN UND
STECKER
BESTELLNUMMERNSCHLÜSSEL
3 4 . _ _ . _ _ _ _ _ . _ _ . _ _ . _ _
1 2 3 4 5 6 7 8
 00 Zentraleinbaudose
4 Kontaktart
  Stiftkontakten
 10 10-polig
 01 Kabelverlängerung
3 Gehäusegröße
 06 6-polig
 00 ohne Kontakte
 00 ohne Kontakte
5 Kontaktzahl
2 Ausführung
1 Baureihe
 02 Flanscheinbaudose
 06 Stecker
 80 Einfachendgehäuse
 1 Größe 1
 2 Größe 2
 SP Mischpolbild mit Buchsen- und
 04 4-polig
 12 12-polig
 20 20-polig
6 Material
 10 Edelstahl 1.4404
 30 Titan  3.7164/65
 00
7 Sondernummern
8 Sonderversionen
 00 Standardversion
1 Series
2 Shell style
 00 receptacle
 01 cable connecting receptacle
 02 flange receptacle
 06 plug
3 Shell size
 80 spacer
 10 stainless steel 1.4404
4 Contact type
 2 size 2
 SP mixed arrangement with pin contacts and
7 Special numbers
 06 6 way
 00 without contacts
5 Contact arrangement
 04 4 way
 1 size 1
 30 titanium  3.7164/65
 00
 10 10 way
 00 without contacts
 12 12 way
 20 20 way
  socket contacts
6 Shell material
8 Special versions
 00 standard version
www.gisma-connectors.de20Catalogue ies 34 Revision J - 04/2021ser
SERIES 34
BESTELLNUMMERNSCHLÜSSEL
ENDGEHÄUSE ENDBELLS
REFERENCE NUMBERING SYSTEM
3 4 . _ _ . _ _ _ _ . _ _ . _ _ . _ _
1 2 3 4 5 6 7 8

www.gisma-connectors.de21Catalogue ies 34 Revision J - 04/2021ser
SERIES 34
REFERENCE NUMBERING SYSTEM
PROTECTIVE CAPSSCHUTZKAPPEN
BESTELLNUMMERNSCHLÜSSEL
3 4 . _ _ . _ _ _ _ . _ _ . _ _ . _ _
1 2 3 4 5 6 7 8
2 Ausführung
  Stecker
3 Gehäusegröße
 2 Größe 2
4 Kontaktart
1 Baureihe
 20 Druckwasserdichte Schutzkappe für
  Einbaudose
 25 POM Schutzkappe für Einbaudose
 30 Druckwasserdichte Schutzkappe für
 35 POM Schutzkappe für Stecker
 1 Größe 1
 0 ohne Kontakte
5 Kontaktzahl
 00 ohne Kontakte
6 Material / material
 10 Edelstahl 1.4404
 30 Titan  3.7164/65
 60 POM
7 Sondernummern
8 Sonderversionen
 25 plastic protective cap for receptacle
1 Series
 30 pressure watertight protective cap for plug
 0 without contacts
7 Special numbers
 35 plastic protective cap for plug
8 Special versions
 20 pressure watertight protective cap for
6 Shell material
 10 stainless steel 1.4404
 2 size 2
 30 titanium  3.7164/65
 00 without contacts
  receptacle
 60 plastic
4 Contact type
3 Shell size
2 Shell style
 1 size 1
5 Contact arrangement
www.gisma-connectors.de22Catalogue ies 34 Revision J - 04/2021ser
SERIES 34
NOTE
SKETCH
www.gisma-connectors.de23Catalogue ies 34 Revision J - 04/2021ser
SERIES 34
NOTE
SKETCH
www.gisma-connectors.de24Catalogue ies 34 Revision J - 04/2021ser
SERIES 34
Leinestraße 25
D-24539 Neumünster
Tel. +49 - 4321 - 98 35 - 30
Fax +49 - 4321 - 98 35 - 55
E-Mail: info@gisma-connectors.de
We gladly answer your questions and provide you with expert advice and subject
specific solutions.
Wir beantworten gerne Ihre Fragen und bieten Ihnen eine kompetente Beratung sowie
fachspezifische Lösungen für Ihren speziellen Anwendungsfall.
	1: Deckblatt
	2: Company Profile
	3: Inhaltsverzeichnis
	4: Produktmerkmale
	5: Gehäuseübersicht